Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

12 августа 2021 года

                                    № 17/56
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 890, 904
         В соответствии с пунктом 7  статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного закона «О системе избирательных комиссий и избирательных участков в Ленинградской области»,  территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района
РЕШИЛА:

         1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 890, 904 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.

         2. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 890, 904.

         3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                Т.Н. Онегина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

      О.Н. Конюшевская
Приложение к решению

к решению территориальной избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

Ленинградской области

от 12.08.2021 № 17/56

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 890, 904

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1.
	Избирательный участок  № 890
	Соколов Ростислав Владимирович

	2.
	Избирательный участок  № 904
	Простова Людмила Анатольевна